
 

BMW ⾞名 サイズ 

1 シリーズ M 

2 シリーズ L 

3 シリーズ M 

3 シリーズグランツーリスモ M 

4 シリーズ M 

5 シリーズ M 

5 シリーズグランツーリスモ M 

6 シリーズ / 6 シリーズグランクーペ M 

7 シリーズ M 

8 シリーズ M 

MINI / MINI コンバーチブル / MINI クラブマン M 

MINI クロスオーバー M 



D4 M 

i3 M 

ｉＸ  L 

ｉＸ１  L 

ｉＸ３  Ｌ 

i4 M 

i7 M 

M2 M 

M3 M 

M4 M 

M5 M 

M6 M 

X1 L 



Ｘ2 Ｌ 

X3 L 

X4 L 

X5 LL 

X6 LL 

Ｘ7 LL 

Ⅹ８ LL 

XD3 L 

Z3 / Z4 M 

i8 M 
 


